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Zamawiajqcy: OSP w Mazancowicach, 43-391 Mazancowice 350 znak sprawy: ZP.OSP.1.2020

Mazancowice, ..<7<?-. 07.2020r.

Dotyczy zamowienia na: ,,Zakup ci^zkiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP
w Mazancowicach"

W odpowiedzi na zadane pytania dotyczqce wyjasnienia tresci SIWZ, Zamawiajqcy
tj. Ochotnicza Straz Pozarna w Mazancowicach, 43-391 Mazancowice 350, zgodnie z art. 38 ust 1,2
i 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tj. z 2019r., poz. 1843 ze zm.), udziela
nast?puj^cych wyjasnien:

PYTANIA DO TRESCI SIWZ:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiaj^cy dopusci dostarczenie pojazdu z min 2 biegami wstecznymi?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiajqcy informuje, ze dopuszcza pojazd z min 2 biegami wstecznymi.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu posiadaj^cego zderzakjednocz^sciowy?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiajqcy informuje, iz dopusci pojazd posiadaj^cy zderzakjednocz^sciowy.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez wywietrznika dachowego?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiaj^cy informuje, iz dopusci pojazd bez wywieti-znika dachowego.

Pytanie nr 4:
Czv Zamavviajacy dopusci dostarczenie pojazdu bez podtokietnika kierowcy?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz dopusci dostarczenie pojazdu bez podtokietnika kierowcy.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiaj^cy dopusci dostarczenie pojazdu bez dodatkowych nasad 110 do tankowania
hydrantowego?
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiaj^cy informuje, iz wymaga dostarczenia pojazdu z min. 1 nasadq 110 do tankowania
hydrantowego.

Pytanie nr 6:
Czy Zamavviajacy dopusci dostarczenie pojazdu o wysokosci max 3400 mm?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiajqcy informuje, iz dopusci dostarczenie pojazdu max 3500 mm.
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Zamawiajqcy: OSP w Mazancowicach, 43-391 Mazancowice 350 znak sprawy: ZP.OSP.1.2020

Pytanie nr 7:
Czy Zatnavviajacy dopusci dostarczenie pojazdu o dlugosci max 9600 mm?
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz dopusci dostarczenie pojazdu o dhigosci max 9600 mm.

Pytanie nr 8:
Prosimy o pi'zedtuzenie tefminu skladania ofert do dnia 14.07.2020r.
Odpowiedz Zamawiajqcego:
Zamawiaj^cy informuje, iz przedtuzy termin sktadania ofert do dnia 14.07.2020r.

Pytanie nr 9:
Prosimy o przedtuzenie terminu dostawy pojazdu do dnia 20.12.2020r.
Odpowiedz Zamawiaj^cego:
Zamawiaj^cy informuje, iz dopuszcza przedluzenia terminu dostawy pojazdu do dnia 11.12.2020r.

Ponadto Zamawiaj^cy informuje, iz dokonuje zmiany terminu skladania ofert w prowadzonym
post^powaniu przetargowym z 09.07.2020 r. godz.: 10: 00 na 14.07.2020 r. sodz.: 10:00.

Wraz ze zmianq terminu sktadania ofert, zmianie ulega takze termin publicznego otwarcia ofert
- publiczne otwarcie nastqpi 14.07.2020 r. o godz.: 10:05 oraz zmiany koperty/opakowania.
W zwiqzku z powyzszymi, Zamawiajqcy modyfikuje tresc SIWZ w nast^puj^cym zakresie:

W SIWZ Rozdziat XXI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT w pkt 6 jest:
Punkt 6. „ Wykonawca powinien zamiescic ofert^ wraz z pozostatymi dokumentami, oswiadczeniami
w kopercie, opisanej w nast^pujqcy sposob:

Nazwa i adres Wykonawcy

Ochotnia.a Straz Poiarna w Mazancowicach, 43-391 Mawncowice 350

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

,,Zakup ci^ikiego samochodu ratownicw-gasnia.ego dla OSP w Mawncowicach "

- Nie otwierac przed 09.07.2020 r. god!.. 10:05"

Rozdziat XXI. SIWZ OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT Punkt 6 otrzymuje nowe,
nast^pujqce brzmienie:
Punkt 6. „ fVykonawca powinien zamiescic ofertf wraz z pozostatymi dokumentami, oswiadczeniami
w kopercie, opisanej w nast^pujqcy sposob:

Nazwa i adres Wykonawcy

Ochotnicza Straz Pozarna w Mawncowicach, 43-391 Mawncowice 350

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

,,Zakup cifikiego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP w Mazancowicach "

- Nie otwierac przed 14.07.2020 r. god!,. 10:05"•»»
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ROZDZIAL XXIII. SIWZ MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT
w punkcie 1 jest:

„ Zamkni^tq kopertf zawierajqcq ofert^ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozyc w siedzibie
Urz^du Gminy Jasienica: Urzqd Gminy Jasienica, 43-385 Jasienica 159, Dziennik Podawczy -porter,
nie pozniej niz w terminie do 09.07.2020 roku do godz. 10:00.
W punkcie 3 jest:

,,Zamawiajqcy otworzy koperty z ofertami w Urz^dzie Gminy Jasienica, w pokoju 106,1 pi?tro, dnia
09.07.2020r. o godz. 10:05".

Rozdzial XXIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT.

Punkt 1 otrzymuje nowe, nast^pujqce brzmienie:

,,Zamhiiftq kopertf zawierajqcq ofert^ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy zlozyc w siedzibie
Urz^du Gminy Jasienica: Urzqd Gminy Jasienica, 43-385 Jasienica 159, Dziennik Podawczy -porter,
niepozniej niz w terminie do 14.07.2020 roku do godz. 10:00. "
Punkt 3 otrzymuje nowe, nast^pujqce brzmienie:
,,Zamawiajqcy otworzy koperty z ofertami w Urz^dzie Gminy Jasienica, w pokoju 106,1 pi?tro, dnia
14.07.2020r. o godz. 10:05."

PREZE;
OSP MAZAW?6^V}tE

Krzys/tofKus

S^^RENSK
OSF\M^artpowjce

Pa^-^ech




